
 

 

 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД 

«КРИМСЬКА ШКОЛА» 

ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРЫМСКАЯ ШКОЛА» 

ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

ДЖАНКОЙ РАЙОНЫНЫНЪ 

«КРЫМКА МЕКТЕБИ» 

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕСИ 

296154, Российская Федерация, Джанкойский 

район, с. Крымка, ул. Бобылева, 23 

 

е-mail: school_djankoysiy-rayon08@crimeaedu.ru  

ПРИКАЗ 

 от 30.08.2024 г.                                                                                                 №  

                                                                      с. Крымка 

Об утверждении графика работы школьной столовой 

на 2024-2025 учебный год 

 

Во исполнение приказа управления образования, молодежи и спорта 

администрации Джанкойского района от 13.08.2024 № 258/01-03 «Об организации питания 

в образовательных учреждениях Джанкойского района на 2024-2025 учебный год» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить графики работы в школьной столовой на 2024-2025 учебный год. 

2. Вывесить графики школьной столовой на стендах в пищеблоке. 

         2.Контроль данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                            Л.Н. Четвернина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 30.08.2024 № _____ 

График посещения столовой 

Прием пищи Класс Время посещения 

Завтрак 1 класс 09:00–09:20 

2–4классы 

понедельник-пятница 

Вторник-четверг 

09:00–09:20 

 

9:15-9-35 

5–7классы 

понедельник 9:00-9:20 

 

9:15-9-35 

8–11 классы  

вторник-четверг 

Обед 1 класс 10:45–11:05 

2–4 классы  

понедельник, пятница 

Вторник-четверг 

 

11:00–11:20 

11:15-11:35 

5–7 классы  

понедельник пятница 

Вторник -четверг 

 

12:05–12:25 

12:20-12:40 

 8–11 классы  

понедельник пятница 

Вторник -четверг 

 

12:05–12:25 

12:20-12:40 

 

 

    
 

 


